Document Engarde Edi Schwarzer Jugendturneir
12.03.2011 14:38:50 Herren Degen B
12.03.2011

Modus des Wettbewerbs

es gibt 12 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 12 Fechter

2 Runde/n von 6

verschieben nach : Nation, Verein
12 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 12 Fechter

2 Runde/n von 6

verschieben nach : Nation, Verein
10 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 10 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde
12.03.2011 14:42:04

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

DUPRE Jean-Céme
WALLECHNER Max
GRAMMER Markus
MAHRINGER Josef
GROIS Leander
FICKLER Simon

Runde Nr2 0:00

KOCHLE Denis
DUR Daniel

ONDER Sebastian
STRELOV Miron
HATTINGER Jakob
LACH Lukas

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
CRO
AUT
AUT

Edi Schwarzer Jugendturneir

ASC
UWK
FUL
FUL
FUW
FCHO

FCHO

STLFC

FTSID

VMD ZAGREB
FUL

UWK

Herren Degen B

12.03.2011

4 VvV |3 VvV V4
\Y vV 14 vV |V
4 2 0 4 \Y
vV |V |V vV |V
2 2 vV |2 \Y
2 2 0 0 1

v |V IV |V |4
4 v |1 VvV V4
2 2 3 4 \Y
2 V2 V4 vV |V
3 1 vV |0 \Y
v |1 3 1 3

SIG
3/5
4/5
1/5
5/5
2/5
0/5

SIG
4/5
3/5
1/5
4/5
2/5
1/5

Index

-5
16

-19

Index
8

8

-6

8

-8
-10

GT Platz

21
24
15
25
16

O~ OITNW

GT Platz

24
19
16
18
14
13

o R~ADNOUOTIWE



Document Engarde Edi Schwarzer Jugendturneir
12.03.2011 14:42:42 Herren Degen B

12.03.2011
Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Nation Verein SIG Index GT Platzierung
1 MAHRINGER Josef AUT FUL 1,000 16 25 qualifiziert

2  WALLECHNER Max AUT UWK 0,800 9 24 qualifiziert

3 KOCHLE Denis AUT FCHO 0,800 8 24 qualifiziert

4 STRELOV Miron CRO VMD ZAGREB 0,800 8 18 qualifiziert

5 DUR Daniel AUT STLFC 0,600 8 19 qualifiziert

6 DUPRE Jean-Come AUT ASC 0,600 3 21 qualifiziert

7 GROIS Leander AUT FUW 0,400 -4 16 qualifiziert

8 HATTINGER Jakob AUT FUL 0,400 -8 14 qualifiziert

9 GRAMMER Markus AUT FUL 0,200 -5 15 qualifiziert

10 ONDER Sebastian AUT FTSID 0,200 -6 16 qualifiziert
11 LACH Lukas AUT UWK 0,200 -10 13 qualifiziert
12 FICKLER Simon AUT FCHO 0,000 -19 5 qualifiziert



Document Engarde Edi Schwarzer Jugendturneir
12.03.2011 14:43:17 Herren Degen B

12.03.2011
Runden, Durchg. Nr 2
Runde Nr1 0:00
SIG Index  GT Platz
STRELOV Miron CRO VMD ZAGREB 2 V4 |V |V V4 4/5 4 20 2
MAHRINGER Josef AUT FUL \Y 4 v |V |V 4/5 11 24 1
DUR Daniel AUT STLFC 2 Vv vV |V 1 3/5 6 18 3
GRAMMER Markus AUT FUL 3 2 1 2 2 0/5 -15 10 6
ONDER Sebastian AUT FTSJD 3 2 1 Vv 4 1/5 -7 15 5
LACH Lukas AUT UWK 3 2 v2 |V |V 3/5 1 17 4
Runde Nr2 0:00
SIG Index  GT Platz
WALLECHNER Max AUT UWK 2 v |2 V4 |3 2/5 -5 16 5
KOCHLE Denis AUT FCHO \Y 4 v |V |V 4/5 11 24 1
DUPRE Jean-Céme AUT ASC 3 Vv vV |Vv4 |1 3/5 0 18 3
HATTINGER Jakob AUT FUL VvV |4 3 VvV |3 2/5 -1 20 4
FICKLER Simon AUT FCHO 3 0 1 4 0 0/5 -15 8 6
GROIS Leander AUT FUW \Y 2 v |V |V 4/5 10 22 2




Document Engarde
12.03.2011 14:43:52

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz

O© 00O ~NO O & WDN P

e
N = O

Name Vorname

MAHRINGER Josef
KOCHLE Denis
STRELOV Miron
DUR Daniel

GROIS Leander
WALLECHNER Max
DUPRE Jean-Coéme
HATTINGER Jakob
LACH Lukas
ONDER Sebastian
GRAMMER Markus
FICKLER Simon

Edi Schwarzer Jugendturneir
Herren Degen B

12.03.2011
Nation Verein SIG Index
AUT FUL 0,900 27
AUT FCHO 0,800 19
CRO VMD ZAGREB 0,800 12
AUT STLFC 0,600 14
AUT FUW 0,600 6
AUT UWK 0,600 4
AUT ASC 0,600 3
AUT FUL 0,400 -9
AUT UWK 0,400 -9
AUT FTSID 0,200 -13
AUT FUL 0,100 -20
AUT FCHO 0,000 -34

GT

49
48
38
37
38
40
39
34
30
31
25
13

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden



Document Engarde Edi Schwarzer Jugendturneir
12.03.2011 14:44:49 Herren Degen B

12.03.2011
Direktausscheidung mit 16
1 MAHRINGER Josef FUL AUT
MAHRINGER Josef
16
MAHRINGER Josef
9 LACH Lukas UWK AUT 15/4
HATTINGER Jakob
8 HATTINGER Jakob FUL AUT 15/10
5 GROIS Leander FUW AUT
GROIS Leander
12
GROIS Leander
13 ) 15/12
DUR Daniel
4 DUR Daniel STLFC AUT
3 STRELOV Miron VMD ZAGREB CRO
STRELOV Miron
14

STRELQV Miron

11 15/10

WALLECHNER Max

6 WALLECHNER Max UWK AUT
7 DUPRE Jean-Coéme ASC AUT )

DUPRE Jean-Céme
10 ONDER Sebastian FTSJD AUT 15/9

KOCHLE Denis

15 15/10

KOCHLE Denis

2 KOCHLE Denis FCHO AUT




Document Engarde
12.03.2011 14:46:34

Edi Schwarzer Jugendturneir
Herren Degen B

MAHRINGER Josef

12.03.2011
Halbfinale

1 MAHRINGER Josef FUL AUT

MAHRINGER Josef
4 GROIS Leander FUW AUT 15/14
3 STRELOV Miron VMD ZAGREB CRO

STRELOV Miron
2 KOCHLE Denis FCHO AUT 15/13

15/6



Document Engarde Edi Schwarzer Jugendturneir
12.03.2011 14:47:04 Herren Degen B

12.03.2011
Gesamtplatzierung (nach Platz)
Platz Name Vorname Nation Verein
1 MAHRINGER Josef AUT FUL
2 STRELOV Miron CRO VMD ZAGREB
3 GROIS Leander AUT FUW
3 KOCHLE Denis AUT FCHO
5 DUR Daniel AUT STLFC
6 WALLECHNER Max AUT UWK
7 DUPRE Jean-Come AUT ASC
8 HATTINGER Jakab AUT FUL
9 LACH Lukas AUT UWK
10 ONDER Sebastian AUT FTSID
11 GRAMMER Markus AUT FUL
12 FICKLER Simon AUT FCHO






