Document Engarde 12.03.2011 14:38:50

#### Edi Schwarzer Jugendturneir Herren Degen B 12.03.2011

Modus des Wettbewerbs

es gibt 12 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1 es gibt 12 Fechter 2 Runde/n von 6 verschieben nach : Nation, Verein 12 qualifiziert

Durchg. Nr 2 es gibt 12 Fechter 2 Runde/n von 6 verschieben nach : Nation, Verein 10 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgaengen Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 10 fechter

Direktausscheidung

Document Engarde 12.03.2011 14:42:04

### Edi Schwarzer Jugendturneir Herren Degen B 12.03.2011

#### Runden, Durchg. Nr 1

	Rund	le Nr 1	1 0:	00
--	------	---------	------	----

DUPRÉ Jean-Cóme WALLECHNER Max GRAMMER Markus MAHRINGER Josef	AUT AUT AUT AUT	ASC UWK FUL FUL	V 4 V	2 V	V V	3 4 0	V V 4	V4 V V	S/G 3/5 4/5 1/5 5/5	Index 3 9 -5	GT P 21 24 15 25	Platz 3 2 5
GROIS Leander	AUT	FUW	2	2	V	2	V	V	2/5	-4	16	4
FICKLER Simon	AUT	FCHO	2	2	0	0	1		0/5	-19	5	6
Runde Nr 2 0:00									G/G	T 1	CIT. D	N1 .
WÖGIN E.B. :		EGHO							S/G	Index	GT P	'latz
KÖCHLE Denis	AUT	FCHO		V	V	V	V	4	4/5	8	24	1
DÜR Daniel	AUT	STLFC	4		V	1	V	V4	3/5	8	19	3
ONDER Sebastian	AUT	FTSJD	2	2		3	4	V	1/5	-6	16	5
STRELOV Miron	CRO	VMD ZAGREB	2	V2	V4		V	V	4/5	8	18	2
HATTINGER Jakob	AUT	FUL	3	1	V	0		V	2/5	-8	14	4
LACH Lukas	AUT	UWK	V	1	3	1	3		1/5	-10	13	6

# Edi Schwarzer Jugendturneir Herren Degen B 12.03.2011

# Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Nation	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	MAHRINGER Josef	AUT	FUL	1,000	16	25	qualifiziert
2	WALLECHNER Max	AUT	UWK	0,800	9	24	qualifiziert
3	KÖCHLE Denis	AUT	FCHO	0,800	8	24	qualifiziert
4	STRELOV Miron	CRO	VMD ZAGREB	0,800	8	18	qualifiziert
5	DÜR Daniel	AUT	STLFC	0,600	8	19	qualifiziert
6	DUPRÉ Jean-Cóme	AUT	ASC	0,600	3	21	qualifiziert
7	GROIS Leander	AUT	FUW	0,400	-4	16	qualifiziert
8	HATTINGER Jakob	AUT	FUL	0,400	-8	14	qualifiziert
9	GRAMMER Markus	AUT	FUL	0,200	-5	15	qualifiziert
10	ONDER Sebastian	AUT	FTSJD	0,200	-6	16	qualifiziert
11	LACH Lukas	AUT	UWK	0,200	-10	13	qualifiziert
12	FICKLER Simon	AUT	FCHO	0,000	-19	5	qualifiziert

# Document Engarde 12.03.2011 14:43:17

### Edi Schwarzer Jugendturneir Herren Degen B 12.03.2011

#### Runden, Durchg. Nr 2

Run	de	Nr	1	U.	00
Nun	uc	111	1	v.	vv

									S/G	Index	GT P	latz
STRELOV Miron	CRO	VMD ZAGREB		2	V4	V	V	V4	4/5	4	20	2
MAHRINGER Josef	AUT	FUL	V		4	V	V	V	4/5	11	24	1
DÜR Daniel	AUT	STLFC	2	V		V	V	1	3/5	6	18	3
GRAMMER Markus	AUT	FUL	3	2	1		2	2	0/5	-15	10	6
ONDER Sebastian	AUT	FTSJD	3	2	1	V		4	1/5	-7	15	5
LACH Lukas	AUT	UWK	3	2	V2	V	V		3/5	1	17	4
Runde Nr 2 0:00									S/G	Index	GT P	latz
WALLECHNER Max	AUT	UWK		2	V	2	V4	3	2/5	-5	16	5
KÖCHLE Denis	AUT	FCHO	V		4	V	V	V	4/5	11	24	1
DUPRÉ Jean-Cóme	AUT	ASC	3	V		V	V4	1	3/5	0	18	3
HATTINGER Jakob	AUT	FUL	V	4	3		V	3	2/5	-1	20	4
FICKLER Simon	AUT	FCHO	3	0	1	4		0	0/5	-15	8	6
GROIS Leander	AUT	FUW	V	2	V	V	V		4/5	10	22	2

# Document Engarde 12.03.2011 14:43:52

### Edi Schwarzer Jugendturneir Herren Degen B 12.03.2011

#### Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Nation	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	MAHRINGER Josef	AUT	FUL	0,900	27	49	qualifiziert
2	KÖCHLE Denis	AUT	FCHO	0,800	19	48	qualifiziert
3	STRELOV Miron	CRO	VMD ZAGREB	0,800	12	38	qualifiziert
4	DÜR Daniel	AUT	STLFC	0,600	14	37	qualifiziert
5	GROIS Leander	AUT	FUW	0,600	6	38	qualifiziert
6	WALLECHNER Max	AUT	UWK	0,600	4	40	qualifiziert
7	DUPRÉ Jean-Cóme	AUT	ASC	0,600	3	39	qualifiziert
8	HATTINGER Jakob	AUT	FUL	0,400	-9	34	qualifiziert
9	LACH Lukas	AUT	UWK	0,400	-9	30	qualifiziert
10	ONDER Sebastian	AUT	FTSJD	0,200	-13	31	qualifiziert
11	<b>GRAMMER Markus</b>	AUT	FUL	0,100	-20	25	ausgeschieden
12	FICKLER Simon	AUT	FCHO	0,000	-34	13	ausgeschieden

Document Engarde 12.03.2011 14:44:49

#### Edi Schwarzer Jugendturneir Herren Degen B 12.03.2011

#### Direktausscheidung mit 16

Direktausscheidung filit 10				
1 MAHRINGER Josef	FUL	AUT	1	
16			MAHRINGER Josef	
				MAHRINGER Josef
9 LACH Lukas	UWK	AUT	1	15/4
8 HATTINGER Jakob	FUL	AUT	HATTINGER Jakob 15/10	
5 GROIS Leander	FUW	AUT	7	
12			GROIS Leander	1
_12				GROIS Leander
13				15/12
			DÜR Daniel	10,12
4 DÜR Daniel	STLFC	AUT		
3 STRELOV Miron	VMD ZAGREB	CRO	1	
14			STRELOV Miron	
				STRELOV Miron
_11			_	15/10
6 WALLECHNER Max	UWK	AUT	WALLECHNER Max	
			1	
7 DUPRÉ Jean-Cóme	ASC	AUT	DUDDÉ L Có	
10 ONDER Sebastian	FTSJD	AUT	DUPRÉ Jean-Cóme 15/9	
15				KÖCHLE Denis 15/10
2 KÖCHLE Denis	FCHO	AUT	KÖCHLE Denis	
			_	

Document Engarde 12.03.2011 14:46:34

# Edi Schwarzer Jugendturneir Herren Degen B 12.03.2011

#### Halbfinale

1	MAHRINGER Josef	FUL	AUT		
				MAHRINGER Josef	
4	GROIS Leander	FUW	AUT	15/14	
					MAHRINGER Josef
3	STRELOV Miron	VMD ZAGREB	CRO		15/6
				STRELOV Miron	
2	KÖCHLE Denis	FCHO	AUT	15/13	•

Document Engarde 12.03.2011 14:47:04

# Edi Schwarzer Jugendturneir Herren Degen B 12.03.2011

# Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Nation	Verein
1	MAHRINGER Josef	AUT	FUL
2	STRELOV Miron	CRO	VMD ZAGREB
3	GROIS Leander	AUT	FUW
3	KÖCHLE Denis	AUT	FCHO
5	DÜR Daniel	AUT	STLFC
6	WALLECHNER Max	AUT	UWK
7	DUPRÉ Jean-Cóme	AUT	ASC
8	HATTINGER Jakob	AUT	FUL
9	LACH Lukas	AUT	UWK
10	ONDER Sebastian	AUT	FTSJD
11	GRAMMER Markus	AUT	FUL
12	FICKLER Simon	AUT	FCHO